Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по географии в 2023-2024 учебном году

МБОУ «Умѐтская агроинженерная школа»

Дата проведения: 30 ноября 2023

Количество участников олимпиады:  15    чел.

Повестка дня:
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии.

Решили:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по географии.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по

географии.

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата

рождени

я

Образовательная

организация

Макс

ималь

ное

кол-

во

балло

в

Кол-во

набран

ных

баллов

%

выпол

нения

Статус

участника

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О.

учителя,

подготовивш

его

участника

(полностью)

1. Убогов

Дмитрий

Витальевич

8а 13.06.

2009

МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

153     20 13% участник Серяпина

Светлана

Егоровна

2. Варлашкин

Денис

Сергеевич

8а 27.06.

2009

МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

153 16,5 10,8% участник Серяпина

Светлана

Егоровна

3. Ковылов

Дмитрий

8б 18.09.

2009

МБОУ

«Умѐтская

153 14,5 9,5% участник Шинкина

Ольга

Алексеевич агроинженерная

школа»

Вячеславовн

а

4. Никитин

Егор

Владимирович

8г 18.11.

2010

МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

153 13 8,5% участник Соннова

Вера

Викторовна

5. Макарова

Ангелина

Максимовна

7в 22.09.

2010

МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

153

11 7,1% участник Серяпина

Светлана

Егоровна

6. Гаранин

Захар

Егорович

7в 09.04.

2011

МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

153 10,5 6,8% участник Серяпина

Светлана

Егоровна

7. Илюшкина

 Марина

Вячеславовна

8а 27.07.

2009

МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

153 9 5,9% участник Серяпина

Светлана

Егоровна

8 Верещагина

Надежда

Денисовна

7б  МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

153 4,5 3% участник Серяпина

Светлана

Егоровна

9. Рябчунов

Александр

Сергеевич

9В 17.10.

2008

МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

160 50 32% победитель Шинкина

Ольга

Вячеславовн

а

10. Антонов

Александр

Михайлович

10а 21.02.

2007

МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

160 24 15% победитель Серяпина

Светлана

Егоровна

11. Смоляков Антон

Игоревич

11а 31.03.

2006

МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

160 21 13,1% участник Шинкина

Ольга

Вячеславовн

а

12. Федюкова Карина

Александровна

11а 04.10.

2006

МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

160 14 8,8% участник Шинкина

Ольга

Вячеславовн

а

13. Плавунов

Алексей

Геннадьевич

9б 09.04.

2008

МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

160 13,5 8,4 участник Шинкина

Ольга

Вячеславовн

а

14. Плешакова

Ксения

Андреевна

9 04.01.

2009

МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

160 8 5% участник Серяпина

Светлана

Егоровна

15. Желябовский

Алексей

Сергеевич

9б 24.05.

2008

МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

160 8 5% участник Шинкина

Ольга

Вячеславовн

а

     Председатель жюри                                                О.В. Шинкина

     Секретарь жюри                                                     В.В. Соннова